دارالعلوم دیوبند کا ترجمان

ماہنامہ

دارالعلوم

جلد: ۹۳-۹۲ ذی الحجہ ۱۴۲۹ھ - محرم ۱۴۳۰ھ مطابق دسمبر ۲۰۰۸ء - جنوری ۲۰۰۹ء شماره: ۱۲-۱

مدیر نگرال

حضرت مولانا مرغوب الرحمن صاحب
مہتمم دارالعلوم دیوبند

حضرت مولانا حبیب الرحمن صاحب
استاذ دارالعلوم دیوبند

ترسیل زر کا پتہ: دفتر ماہنامہ دارالعلوم دیوبند - ۲۴۷۵۵۴ یو پی